Kommunala pensionärsrådet KPR 2014  (1)       2014-02-26

	Organisation

	Uppdrag

	Namn
	Postadress
	Telefon
	Utskick brev eller e-post  

	PRO Boo
	Ordinarie
	Jan Lundberg 

	Ormingeringen 74 
132 33 Saltsjö-Boo
	087158538  
0705540010
	jan.lundberg1@bredband.net


	PRO Boo
	Ersättare
	Birgitta Björklund

	Ormingeringen 22, 
132 33 Saltsjö Boo
	57142626
076-764 26 26
	birgitta.bjorkluund@gmail.com

	PRO Ektorp
	Ordinarie
	Gun Mattson
	Ugglevägen . 23B  
131 44 Nacka
	087168473
	Utskick se postadress

	PRO Ektorp
	Ersättare
	Inga-Lisa Dahlbäck
	Sten Stures väg 20  
131 47 Nacka
	087164439
0730671039
	Utskick se postadress
(ingalisa.dahlback@telia.com)

	PRO Fisksätra
	Ordinarie
	Gunnar Olsson

	Mjärdgatan 18  
13343 Saltsjöbaden
	087173835
	gunnar.olsson@allt2.se


	PRO Fisksätra
	Ersättare
	Brita Nyman
	Långrevsgatan 54
133 43  Saltsjöbaden
	0703 17 77 33

	britanyman@hotmail.com


	PRO Nacka 
	Ordinarie
	Bengt Stenqvist
	Fasanvägen 34 
131 44 Nacka
	087162455
0708162500
	bengt.pro@bredband.net


	PRO Nacka
	Ersättare
	Monica Whybrow
	Finntorpsvägen 2  
131 36 Nacka
	087183006
	monicawhybrow@yahoo.com.au


	PRO Saltsjöbaden
	Ordinarie
	Kenneth Sjökvist
	Sommarvindsvägen 19
133 32 Saltsjöbaden
	087173342
	arnold.sjokvist@telia.com


	PRO Saltsjöbaden
	Ersättare
	Vera Maj Torby
	Berguddsvägen 30
133 33 Saltsjöbaden
	087171751
	Utskick se postadress

	PRO Älta 
	Ordinarie
	Maud Anderstedt
	Ältavägen 202
138 30 Älta
	087477782
	anderstedt@bredband.net


	PRO Älta 
	Ersättare
	Marianne Eriksson
	Oxelvägen 55 
138 32 Älta
	087730576
	Utskick se postadress




	Organisation

	Uppdrag

	Namn
	Postadress
	Telefon
	Utskick brev eller e-post  

	SPF Boo ringen
	Ordinarie

	Monica Ulfhielm
	Nygärdesvägen 11
132 39 Saltsjö-Boo
	087175551
	monica@ulfhielm.com


	SPF Boo ringen
	Ersättare

	Anna-Lena Berglund
	Gulmåransväg 9 
13245 Saltsjö-Boo
	086439828
0702211588
	Anna-lena.berglund@tele2.se


	SPF Nackaringen
	Ordinarie

	Elise Stare
	Finntorpsvägen 12
131 36 Nacka
	08323365
0705207513
	elise.stare@telia.com


	SPF Nackaringen
	Ersättare

	 Maria Sahlström
	
	
	maria.teresa.sahlstrom@gmail.com

	SPF Saltsjöbaden
	Ordinarie

	Ann Mari Hjorth
	Ljuskärrsvägen 13
13331 Saltsjöbaden
	087175320
0704794404
	amhj@ownit.nu


	SPF Saltsjöbaden
	Ersättare

	Moa Bern
	Syrenparken 8 
133 35 Saltsjöbaden
	087170477
0704539168
	moa.bern@gmail.com


	SPF Svanen Älta
	Ordinarie

	Margareta Hjelmstad
	Stensövägen 18
138 30 Älta
	087732772
0708347733
	Margareta.hjelmstad@nacka.se


	SPF Svanen Älta
	Ersättare

	Ewy Maria Angehed
	Oxelvägen 36 
138 31 Älta 
	087730495
0702494009
	Utskick se postadress

	Nacka kommun
	Ordförande (kd)
	Birgitta Husén
	Ljuskärrsvägen 10
133 31 Saltsjöbaden
	087173417
0727311295
	birgitta.husen@nacka.se


	Nacka kommun
	1 vice ordf. (m)
	Gunilla Elmberg
	Eknäsvägen 28
132 44 Saltsjö-Boo
	087153950
0707900016
	gunilla.elmberg@nacka.se


	Nacka kommun
	2 vice ordf. (s)
	Maria Fridstjerna

	
	
	marfri@nacka.se

	Nacka kommun

	Tjänstemannastöd

	Jessica Röök
	
	087189379
	jessica.rook@nacka.se

	Nacka kommun
	MH enheten äldre
	Anne-Lie Söderlund
	
	087188900
	anne-lie.soderlund@nacka.se


	Nacka kommun
	Sekreterare 

	Ingrid Greger
	
	087189767
	ingrid.greger@nacka.se





